
Dinner　Information

★全てのレストランで館内利用券がご使用いただけます★

※館内利用券は現金との引き換え不可、 おつりは出ませんのでご注意ください。

※館内利用券の利用期限はチェックインからチェックアウト時 ( ご滞在中の間 ) まで有効です。 ※料金には消費税が含まれております。

28 階 2 階

カウンターから日本新三大夜景都市 札幌の夜景を望む

鉄板焼きレストラン。

各レストランよりご夕食のおすすめメニューのご案内です。 詳しくは Web サイトをご覧ください。

札幌の夜景とともにお食事をお楽しみ

いただけます。

ア ・ ラ ・ カルトからコースまで、

多彩なメニューを揃えた四川料理のレストラン。

四川料理をお部屋でお楽しみください。

丼デリ

※お届けまでお時間をいただく場合がございます。
※お支払いはお部屋付けとさせていただきます。
※お部屋内にて当日中にお召しあがりください。

～ご注文はダイヤル 「51」 まで～

ビーフステーキ丼　　　　　　　　　   ￥2,000

知床鶏腿肉の蝦夷桜の燻製香

滝川産黒米のリゾット

グリーンカレーと
さらべつチーズソース

まるごと
オニオングラタンスープ

～ MENU ～

－MENU－

第 31 回プリンスホテル料理コンクール
北海道エリアグランプリメニュー

１名さま　￥3,000 （ハーフポーション￥1,500）

前菜盛り合わせ

サラダ

活鮑の鉄板焼き

国産牛の鉄板焼き

　焼き野菜

あさりと茸の
炊き込み飯

香の物

アイスとフルーツ

コーヒーまたは紅茶

ご宿泊者さま限定ディナーコース

１名さま　￥11,000

芙蓉城ディナーコース （全 6 品）

芙蓉菜譜コース （全 8 品）

三元豚の豚丼　　　　　　　　　　　   ￥2,000

帆立貝と海老のチリソースかけ丼　￥2,000

四川麻婆丼　　　　　　　　　　　　    ￥1,600

【お渡し場所】 中国料理 芙蓉城 （タワー 2 階）　

【ご注文 ・ お問合せ】 電話 ： 代表 011-241-1111

【営業時間】

※サービス料が含まれております。

※サービス料が含まれております。

※別途サービス料 （10％）、 テーブルチャージ （1 名さま￥600） を頂戴いたします。

※サービス料が含まれております。

※別途サービス料 （10％） 頂戴いたします。

5:30P.M. ～ 10:00P.M.

（LO 9:00P.M.)

【営業時間】

【デリバリータイム】

5:30P.M. ～ 9:30P.M.

（LO 9:00P.M.)

【営業時間】

5:30P.M. ～ 10:00P.M.

5:00P.M. ～ 8:30P.M.

（LO 9:30P.M.)

【ご注文承り時間】

五目あんかけ焼きそば￥1,400 より　他全 19 品詳しくは Web サイトを

ご覧ください。

5:30P.M. ～ 9:30P.M.
11:30A.M. ～ 2:00P.M.

※土休日は
　　11:30A.M. ～ 9:30P.M.

11 月

１名さま　￥3,000

１名さま　￥5,750

※日曜、 月曜の営業は

休止させていただきます。

■2021年11月１日現在の内容となりますので変更になる場合がございます。

テイクアウトメニューテイクアウトメニュー

ルームデリバリーサービスルームデリバリーサービス



Breakfast　Information

モーニングブッフェ
１名さま　おとな￥2,800 　小学生￥1,500

　　　　　  幼児 （4 才～未就学） ￥1,050／ 3 才まで 無料

※ロイヤルフロアのご宿泊のお客さまは、 ブッフェレストラン ハプナもしくは、
　　フランス料理 トリアノンお好きな会場でご朝食を召しあがれます。

※営業休止および営業時間が変更になる場合がございますので、 ご利用の際は

　 ご確認ください。

【営業時間】

※消費税が含まれております。

※消費税が含まれております。

－洋食 MENU－多彩なメニューを
ブッフェスタイルで
お楽しみください。
おひとりさま用に

盛り付けた料理や、
シェフのお取り分け

によるご提供で
安全 ・ 安心。

ロイヤルフロアご宿泊者さま限定ご朝食 （洋食 ・ 和食）

１名さま　￥3,100

【営業時間】

7:00A.M. ～ 10:00A.M.7:00A.M. ～ 10:00A.M.

※写真はイメージです。

ホテルオリジナル商品

料金　￥1,000

札幌はちみつマドレーヌ
（5 個入り）

タワークッキー

販売場所 ： 各レストランキャッシャー前

オリジナルハーブティー
（7 包入り）

料金　￥1,200 料金　￥864

※料金には、 消費税が含まれております。

彩り野菜のサラダ
北海道産とうもろこしの冷たいスープ

北海道産卵のオムレツ 雲丹のクリームソース 
ソーセージとじゃがいものガーリックソテー

鶏肉と野菜のスパイシー煮込み
パン３種

（北海道産がごめ昆布の豆乳パンほか）
余市ニトリ果樹園のフルーツを使ったジャムと発酵バター

ヨーグルト ミックスベリーソース
フレッシュフルーツ

小さなデザート
コーヒーまたは紅茶

1 階 28 階

こだわりの朝食メニュー
ニトリ果樹園のフルーツを使った

自家製ジャム

プリンスホテル料理コンテスト

製パン部門北海道優勝作品

『 北海道産がごめ昆布の豆乳パン 』＜ご提供レストラン＞

フランス料理 トリアノン ＜ご提供レストラン＞

フランス料理 トリアノン

ブッフェレストラン ハプナ

11 月 ☆館内利用券がご使用いただけます。☆☆館内利用券がご使用いただけます。☆

☆館内利用券がご使用いただけます。☆☆館内利用券がご使用いただけます。☆

食物アレルギーお持ちのお客さま

Prince Safety Commitment
－プリンスホテルの安心・安全－ 

（プリンス セーフティー コミットメント）


	レストラン館内利用券夕食案内11月完成.pdf
	レストラン館内利用券案内朝食案内11月完成.pdf

